
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

13.12.2024г                                                                                                        № 01 
с. Волчиха 

 

 

 
О внесении изменения в структуру 

Администрации Волчихинского 

сельсовета 
 

 

 

 В целях эффективной деятельности Администрации Волчихинского 

сельсовета, в соответствии с пунктом 8 ст.37 Федерального закона от 

06.20.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский 

сельсовет, Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края № 3 от 11.01.2024г. 

Изложить структуру Администрации Волчихинского сельсовета в новой 

редакции согласно приложению №1. 

2. Администрации Волчихинского сельсовета привести муниципальные 

правовые акты в соответствие. 

3. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативных правовых 

актов органов местного самоуправления Волчихинский сельсовет 

Волчихинского района Алтайского края разместить на информационном стенде 

Администрации Волчихинского сельсовета и на официальном сайте 

Администрации Волчихинского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Волчихинского сельсовета                                        Ю.А. Верещагина 



Приложение №1 

к решению Совета народных 

депутатов Волчихинского сельсовета 

от 13.12.2024 г. № 01 
 

 

 

Структура Администрации Волчихинского сельсовета  

 

Структуру Администрации составляют: 

а) глава  Волчихинского сельсовета - 1 

 

б) заместитель главы Администрации Волчихинского сельсовета - 1 

 

в) гл. специалист Администрации Волчихинского сельсовета - 1 

 

г) бухгалтерия: 

- главный бухгалтер - 1 

- бухгалтер - 1 

 

д) технический  персонал: 

- водитель - 1 

- уборщик-курьер - 1 

-делопроизводитель -1 

 

е) структурное подразделение: 

работники обслуживающие СДК в п. Правда и п. Плодосовхоз: 

- истопники- 5 

 


